

Aktieselskabet KB af 4. maj 2011

Danmarksvej 5
9670 Løgstør
CVR-nr. 29392269

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Kim Fuglsang Berg Steffensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet KB af 4. maj 2011

Danmarksvej 5

9670 Løgstør

CVR-nr.: 29392269

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Henning von Lillien skjold

Linda Berg Immersen

Kim Fuglsang Berg Steffensen

Direktion

Kim Fuglsang Berg Steffensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet henligger uden væsentlige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et underskud på 15 t.kr. og vurderes af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.000)	(16.000)
Andre finansielle indtægter		4.853	10.660
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(4.190)</u>	<u>(6.525)</u>
Årets resultat		<u>(15.337)</u>	<u>(11.865)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(15.337)</u>	<u>(11.865)</u>
		<u>(15.337)</u>	<u>(11.865)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre tilgodehavender		2.500	3.000
Tilgodehavender		2.500	3.000
Likvide beholdninger		190.878	325.549
Omsætningsaktiver		193.378	328.549
Aktiver		193.378	328.549

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(480.749)	(465.412)
Egenkapital		19.251	34.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.626	275.461
Anden gæld		18.501	18.500
Kortfristede gældsforpligtelser		174.127	293.961
Gældsforpligtelser		174.127	293.961
Passiver		193.378	328.549
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(465.412)	34.588
Årets resultat	0	(15.337)	(15.337)
Egenkapital ultimo	500.000	(480.749)	19.251

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.190	6.525
	4.190	6.525

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Berg & Co. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
